
 

   
Zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: RCX2402 Vybavení interiéru kanceláří objektu 
D30 Recetox 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007046 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 
děkanem 

 

 

Zadavatel obdržel dne 28.02.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Dobrý den, 

máme k zadávací dokumentaci tento dotaz: 

Z jakého materiálu má být tabule ve standardu 200 a 211? V zadání je kombinace smaltovaného povrchu 
a keramického povrchu, které jsou v dost rozdílné cenové relaci. Matný povrch není vhodný na tabule, ale spíše 
na promítání v kinech z důvodu lomení světla. Z mateného povrchu jde obtížně očistit popisovací fix, který ulpívá 
v hrubé struktuře. 

 

Odpověď zadavatele 

Chápeme keramický povrch jako speciální druh smaltu, magnetické tabule s matným keramickým smaltovaným 
povrchem jsou tedy podmnožinou smaltovaných tabulí. Požadavek na matný je z důvodu, aby se uživatelům 
neodrážely odlesky slunečního světla do tváře. 


